令和 2年 7月 20日

ご家族様各位

 医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑

理事長 天野 浩嗣

〒675-1352

兵庫県小野市復井町 1741

0794-66-2020

面会再停止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当苑では、令和 2年 6月 16日より面会を一部再開しておりましたが、再び新型コロナ

ウイルス感染症が拡大の兆しをみせており、近畿地方でも感染拡大が加速する恐れもあり

ます。また 7/17には兵庫県では、「感染警戒期」に入ったといわれております。

当苑と致しましては、利用者様への安全を第一と考え、令和 2年 7月 2日より面会を再

度停止させて頂くこととなりました。再度の面会停止にて、利用者さん並びご家族の方に

は大変ご迷惑とご心配をお掛け致しますが、ご理解賜りますようよろしくお願い致しま

す。

敬具

面会停止中の対応について

①洗濯物について

 洗濯物の受け渡しは今まで通り対応させていただきます。

②WEB面会

面会停止中は WEB面会をご案内させて頂いております。WEB面会希望のご家族は下記の

内容をご確認の上、電話にてご連絡下さいませ。

<日時> 7月 20日（月）から

<時間> 午前の部 10 時～12時 午後の部 14時～16時

各ご家族につき週１回で時間は 15 分、入館できるのは１名様、平日は 1 時間に 2

組、土日祝は 1時間に 1組とさせていただきます。

<WEB面会方法>

①事前に電話連絡し時間予約後に、来苑お願いします。

②ご家族は理美容室にて、入所者様は地域交流スペースでのビデオ通話になります。

※ご来苑の際はマスクの着用、入館時には検温、手指消毒をお願いしております。

※発熱、咳、倦怠感などの症状がある方の入館はお断りさせて頂いております。また新型コロナウイルス

感染症、その濃厚接触者にあたる方も同様です。

※予約につきましては、ご希望に沿えない場合もございますので予めご了承ください。

※電波状況によってはビデオが繋がりにくい、また繋がらない可能性があります。